1

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                            с. Михайловка                                  № _______________

Об утверждении состава административной комиссии по

Михайловскому муниципальному району Приморского края

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Михайловского муниципального района, Закона Приморского края от

05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском

крае», Закона Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных районов (городских

округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по

созданию административных комиссий», согласно перечня поручений №106-

15П Губернатора Приморского края по итогам совещания по вопросу работы

административных комиссий в муниципальных образованиях Приморского

края от 30.08.2024 г., администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Михайловского

муниципального района:

Андреева Виктория Леонидовна,  председатель комиссии

2

начальник отдела по исполнению

административного законодательства

администрации Михайловского

муниципального района

Жихарев Андрей Леонидович, инженер

механик КГУП «Примводоканал»,

Артемовский филиал, Михайловский участок

член комиссии,

заместитель

 председателя комиссии

Горелов Александр Львович, главный

специалист отдела имущественных и земельных

отношений управления по вопросам

градостроительства администрации

Михайловского муниципального района

член комиссии

Герасимчук Ирина Валерьевна, главный

специалист 1 го разряда по ГО, защите

населения от ЧС природного и техногенного

характера, управления жизнеобеспечения

администрации Михайловского

муниципального района

член комиссии

Москалюк Александр Николаевич, начальник

отдела контроля и документального

обеспечения

 по вопросам градостроительства

 управления по вопросам градостроительства

 имущественных и земельных отношений

член комиссии

Карпенко Галина Александровна главный

специалист по управлению проектами

администрации Михайловского сельского

поселения

член комиссии

(по согласованию)

Феоктистова Олеся Ренатовна, специалист по

защите информации муниципального казенного

учреждения «Управление хозяйственного

член комиссии

(по согласованию)

Фалько Елена Николаевна специалист

материально технического обеспечения

муниципального казенного учреждения

«Управления по организационному

техническому обеспечению деятельности

член комиссии

(по согласованию)

3

администрации Михайловского

муниципального района

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Михайловского

муниципального района от 12.01.2024 № 09-ра «Об утверждении состава

административной комиссии по Михайловскому муниципальному району

Приморского края».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное

распоряжение на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента размещения на

официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района

Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов